
 
 
 

坂戸市民バス（さかっちバス・ワゴン） 
新型コロナワクチン集団接種用時刻表 

接種会場：坂戸市立市民健康センター（石井 2327-3） 

 

 

 

 

 
                            

※集団接種会場の市民健康センターまで、自家用車等の移動手段がな

い方は、当市民バスや路線バス・タクシー等の公共交通サービスを
ご利用ください。 

※令和２年１１月に全戸配布しました市民バス時刻表（黄色い表紙）

の路線図等も合わせてご覧ください。 
市民バス時刻表は、市ホームページにも掲載しています。 
スマートフォンなどの携帯端末をお持ちの方は、 
右のＱＲコードを読み取りアクセスしてください。 

 
特別乗車証で運賃が無料になります 

 
特別乗車証をお持ちの方は、乗車運賃（大人２００円）が無料になります。 
対象者で特別乗車証をお持ちでない方は、下記の申請場所で特別乗車証の交付を受

けてください。 
申請手続きに必要な書類等につきましては、各所管課へお問い合わせください。  

種 類 対 象 者 申請場所 

高齢者特別乗車証 市内在住の７０歳以上の方 
高齢者福祉課
又は出張所 

障害者特別乗車証（第 1種の身体
障害者手帳及び療育手帳の交付を
受けている方については、介護者
一人まで無料） 

市内在住の身体障害者手帳・療育手帳・精神
障害者保健福祉手帳のいずれかをお持ちの
方、指定難病医療又は埼玉県が行う特定疾患
医療の給付を受けている方 

障害者福祉課
又は出張所 

運転免許証自主返納者特別乗車証 運転免許証を自主返納した市内在住の方 交通対策課 
 

 



目 次 
 

 

【行き】 
降車バス停＝しがいち線・すぐろ線：健康センター 

しがいち線時刻表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１ 

すぐろ線時刻表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

おおや線（坂戸市役所行き）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表・・・・３ 

しろやま線（坂戸市役所行き）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表・・・４ 

にっさい線（坂戸市役所発着入西地内循環）➡すぐろ線乗り継ぎ時刻表・・・・・・・・５ 

さかど線（坂戸市役所発着市街地循環）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表・・・・６ 

みよしの線（坂戸市役所行き）➡すぐろ線乗り継ぎ時刻表・・・・・・・・・７ 

 

【帰り】 

乗車バス停＝しがいち線・すぐろ線：健康センター 

しがいち線時刻表（脚折（関越病院）行き） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・８ 

しがいち線時刻表（北坂戸駅東口行き） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８ 

すぐろ線時刻表（ことぶき荘行き）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・９ 

すぐろ線時刻表（坂戸市役所行き）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・９ 

 

アプリを使って経路を検索できます/バス・ワゴンの現在地を調べられます・・・１０ 
 
 

※乗り継ぎが必要な路線は、乗継時間１時間以下の便のみを掲載しています。 

 



1 

 

【行き】 
しがいち線時刻表（北坂戸駅東口発 脚折（関越病院）行き） 

  
停留所名 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 

 北坂戸駅東口 8:45 10:17 11:49 14:16 15:42 17:08 18:34 

薬師町(まるひろ前) 8:48 10:20 11:52 14:19 15:45 17:11 18:37 

坂戸ろう学園入口 8:50 10:22 11:54 14:21 15:47 17:13 18:39 

健康センター 8:54 10:26 11:58 14:25 15:51 17:17 18:43 

 

しがいち線時刻表（脚折（関越病院）発 北坂戸駅東口行き） 
 

 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 

 脚折(関越病院) - 9:20 10:52 13:19 14:48 16:14 17:43 

坂戸駅南口 7:57 9:26 10:58 13:25 14:54 16:20 17:49 

雲ヶ谷公園 7:57 9:26 10:58 13:25 14:54 16:20 17:49 

南町(坂戸中央病院) 7:58 9:27 10:59 13:26 14:55 16:21 17:50 

関間二丁目(坂戸グランドホテル) ― 9:30 11:02 13:29 ― 16:24 ― 

関間(菅野病院前) 8:00 9:32 11:04 13:31 14:57 16:26 17:52 

坂戸市役所 8:04 9:36 11:08 13:35 15:01 16:30 17:56 

坂戸郵便局 8:07 9:39 11:11 13:38 15:04 16:33 17:59 

千代田小学校 8:08 9:40 11:12 13:39 15:05 16:34 18:00 

柳町 8:09 9:41 11:13 13:40 15:06 16:35 18:01 

石井 8:10 9:42 11:14 13:41 15:07 16:36 18:02 

健康センター 8:11 9:43 11:15 13:42 15:08 16:37 18:03 

 

  



2 

 

【行き】 
すぐろ線時刻表（坂戸市役所行き） 

 

 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 

 ことぶき荘 7:34 9:39 11:14 13:39 15:14 16:49 

赤尾下 7:36 9:41 11:16 13:41 15:16 16:51 

赤尾金山 7:37 9:42 11:17 13:42 15:17 16:52 

赤尾中 7:38 9:43 11:18 13:43 15:18 16:53 

赤尾弾正 7:40 9:45 11:20 13:45 15:20 16:55 

島田赤尾境 7:41 9:46 11:21 13:46 15:21 16:56 

島田新田 7:42 9:47 11:22 13:47 15:22 16:57 

島田東部集会所 7:43 9:48 11:23 13:48 15:23 16:58 

島田本村 7:44 9:49 11:24 13:49 15:24 16:59 

島田上宿 7:45 9:50 11:25 13:50 15:25 17:00 

島田 7:46 9:51 11:26 13:51 15:26 17:01 

石井芝生美 7:49 9:54 11:29 13:54 15:29 17:04 

運動公園 7:51 9:56 11:31 13:56 15:31 17:06 

石井郵便局 7:54 9:59 11:34 13:59 15:34 17:09 

石井新町 7:55 10:00 11:35 14:00 15:35 17:10 

石井元宿 7:56 10:01 11:36 14:01 15:36 17:11 

健康センター 7:57 10:02 11:37 14:02 15:37 17:12 

 

すぐろ線時刻表（ことぶき荘行き） 
 

 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 

 坂戸市役所 9:00 10:35 13:00 14:35 16:10 17:45 

関間(菅野病院前) 9:01 10:36 13:01 14:36 16:11 17:46 

日の出町 9:03 10:38 13:03 14:38 16:13 17:48 

坂戸駅北口 9:04 10:39 13:04 14:39 16:14 17:49 

中央図書館前 9:05 10:40 13:05 14:40 16:15 17:50 

坂戸市文化会館東 9:06 10:41 13:06 14:41 16:16 17:51 

坂戸ろう学園入口 9:08 10:43 13:08 14:43 16:18 17:53 

健康センター 9:10 10:45 13:10 14:45 16:20 17:55 

 

  



3 

 

【行き】 
おおや線（坂戸市役所行き）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表 

※（ ）は月～土のみ運行します。日曜日・祝日は運行しません。 

 停留所名 １便 2便 3便 5便 6便 7便 

 川角駅入口 7:10 （9:33） 10:04 13:18 (15:21) 16:02 

けやき台(明海大学歯学部付属明海大学病院前) 7:12 （9:35） 10:06 13:20 (15:23) 16:04 

西坂戸一丁目 7:13 （9:36） 10:07 13:21 (15:24) 16:05 

西坂戸二丁目(西坂戸歯科医院前) 7:14 （9:37） 10:08 13:22 (15:25) 16:06 

西坂戸三郵便局 7:15 （9:38） 10:09 13:23 (15:26) 16:07 

城山荘入口 7:16 （9:39） 10:10 13:24 (15:27) 16:08 

城山荘 - （9:49） 10:20 13:34 (15:37) 16:18 

城山公民館入口 7:17 (9:50) 10:21 13:35 (15:38) 16:19 

城山学園 7:18 (9:51) 10:22 13:36 (15:39) 16:20 

多和目 7:19 (9:52) 10:23 13:37 (15:40) 16:21 

多和目西郷 7:20 (9:53) 10:24 13:38 (15:41) 16:22 

いぼ地蔵 7:21 (9:54) 10:25 13:39 (15:42) 16:23 

四日市場 7:22 (9:55) 10:26 13:40 (15:43) 16:24 

西大家駅 7:23 (9:56) 10:27 13:41 (15:44) 16:25 

大家駐在所前 7:24 (9:57) 10:28 13:42 (15:45) 16:26 

大家公民館 7:25 (9:58) 10:29 13:43 (15:46) 16:27 

一本松駅入口 7:26 (9:59) 10:30 13:44 (15:47) 16:28 

鶴舞南 7:27 (10:00) 10:31 13:45 (15:48) 16:29 

鶴舞東 7:28 (10:01) 10:32 13:46 (15:49) 16:30 

鶴舞中央 7:29 (10:02) 10:33 13:47 (15:50) 16:31 

鶴舞南 7:33 (10:06) 10:37 13:51 (15:54) 16:35 

鶴舞入口 7:34 (10:07) 10:38 13:52 (15:55) 16:36 

浅羽西 7:35 (10:08) 10:39 13:53 (15:56) 16:37 

浅羽東 7:36 (10:09) 10:40 13:54 (15:57) 16:38 

土屋神社 7:37 (10:10) 10:41 13:55 (15:58) 16:39 

浅羽野(ウエルシア浅羽野店前) 7:38 (10:11) 10:42 13:56 (15:59) 16:40 

中富町 7:39 (10:12) 10:43 13:57 (16:00) 16:41 

泉町 7:40 (10:13) 10:44 13:58 (16:01) 16:42 

泉町二丁目 7:41 (10:14) 10:45 13:59 (16:02) 16:43 

元町 7:43 (10:16) 10:47 14:01 (16:04) 16:45 

本町(はつらつ•本町診療所) 7:45 (10:18) 10:49 14:03 (16:06) 16:47 

サンロード商店街入口（オーク坂戸歯科） 7:46 (10:19) 10:50 14:04 (16:07) 16:48 

坂戸駅北口 7:49 (10:22) 10:53 14:07 (16:10) 16:51 

 

乗り換え 

すぐろ線 
（ことぶき荘行き） 

坂戸駅北口発 ― 10:39 ― 14:39 16:14 17:49 

健康センター着 ― 10:45 ― 14:45 16:20 17:55 

 

日の出町 7:50 ― 10:54 ― (16:11) ― 

関間(菅野病院前) 7:51 ― 10:55 ― (16:12) ― 

坂戸市役所 8:01 ― 11:05 ― (16:22) ― 

乗り換え（坂戸市役所発） 

しがいち線 
（北坂戸駅東口行き） 

坂戸市役所発 8:04 ― 11:08 ― 16:30 ― 

健康センター着 8:11 ― 11:15 ― 16:37 ― 



4 

 

【行き】 
しろやま線（坂戸市役所行き）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
停留所名 １便 2便 3便 4便 

 城山荘 7:50 10:00 12:20 15:30 

城山荘入口 7:51 10:01 12:21 15:31 

西坂戸三郵便局 7:52 10:02 12:22 15:32 

西坂戸二丁目(西坂戸歯科医院前) 7:53 10:03 12:23 15:33 

西坂戸一丁目 7:54 10:04 12:24 15:34 

けやき台（明海大学歯学部付属明海大学病院前） 7:55 10:05 12:25 15:35 

川角駅入口 7:58 10:08 12:28 15:38 

森戸市場 8:01 10:11 12:31 15:41 

厚川集会所 ― 10:15 12:35 15:45 

一本松駅南口 ― 10:17 12:37 15:47 

厚川集会所 ― 10:21 12:41 15:51 

欠ノ上 8:05 10:25 12:45 15:55 

萱方 8:07 10:27 12:47 15:57 

厚川第二集会所前 8:08 10:28 12:48 15:58 

成願寺 8:09 10:29 12:49 15:59 

小山 8:11 10:31 12:51 16:01 

堀込 8:13 10:33 12:53 16:03 

花みず木四丁目 8:14 10:34 12:54 16:04 

花みず木三丁目 8:15 10:35 12:55 16:05 

入西小東（脳神経外科ブレインピア坂戸西） 8:16 10:36 12:56 16:06 

塚崎 8:17 10:37 12:57 16:07 

中里 8:18 10:38 12:58 16:08 

サンロード商店街入口（オーク坂戸歯科） 8:22 10:42 13:02 16:12 

坂戸駅北口 8:25 10:45 13:05 16:15 

 

乗り換え  

すぐろ線（ことぶき荘行き） 
坂戸駅北口発 9:04 ― ― ― 

健康センター着 9:10 ― ― ― 

 

日の出町 ― 10:46 13:06 16:16 

関間(菅野病院前) ― 10:47 13:07 16:17 

坂戸市役所 ― 10:50 13:10 16:20 

乗り換え 

しがいち線（北坂戸駅東口行き） 
坂戸市役所発 ― 11:08 13:35 16:30 

健康センター着 ― 11:15 13:42 16:37 



5 

 

【行き】 
にっさい線（坂戸市役所発着入西地内循環）➡すぐろ線乗り継ぎ時刻表 

 

 

  

 
停留所名 １便 2便 4便 5便 6便 7便 

 健康増進施設 7:58 9:18 12:01 14:06 15:23 16:53 

金田•沢木 8:00 9:20 12:03 14:08 15:25 16:55 

今西 8:03 9:23 12:06 14:11 15:28 16:58 

北浅羽 8:05 9:25 12:08 14:13 15:30 17:00 

竹之内長岡境 8:08 9:28 12:11 14:16 15:33 17:03 

小山南レク 8:10 9:30 12:13 14:18 15:35 17:05 

善能寺 8:12 9:32 12:15 14:20 15:37 17:07 

小山 8:14 9:34 12:17 14:22 15:39 17:09 

入西地域交流センター 8:17 9:37 12:20 14:25 15:42 17:12 

塚崎 8:18 9:38 12:21 14:26 15:43 17:13 

中里 8:19 9:39 12:22 14:27 15:44 17:14 

粟生田（天然温泉ふるさとの湯） ― 9:43 ― 14:31 ― 17:18 

中富町 ― 9:44 ― 14:32 ― 17:19 

サンロード商店街入口（オーク坂戸歯科） 8:24 9:48 12:27 14:36 15:49 17:23 

坂戸駅北口 8:27 9:50 12:30 14:38 15:52 17:25 

乗り換え 

すぐろ線 

（ことぶき荘行き） 

坂戸駅北口発 9:04 10:39 13:04 14:39 16:14 17:49 

健康センター着 9:10 10:45 13:10 14:45 16:20 17:55 



6 

 

【行き】 
さかど線（坂戸市役所発着市街地循環）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表① 

（２～７便） 

 

さかど線（坂戸市役所発着市街地循環）➡しがいち線・すぐろ線乗り継ぎ時刻表② 

（８～１２便） 
  

 
停留所名 2便 3便 4便 5便 6便 7便 

 泉町 8:24 9:14 10:04 10:59 11:54 13:39 

泉町二丁目 8:25 9:15 10:05 11:00 11:55 13:40 

桜小学校入口 8:27 9:17 10:07 11:02 11:57 13:42 

溝端公園 8:29 9:19 10:09 11:04 11:59 13:44 

北坂戸駅入口 8:30 9:20 10:10 11:05 12:00 13:45 

末広町 8:31 9:21 10:11 11:06 12:01 13:46 

芦山公園 8:32 9:22 10:12 11:07 12:02 13:47 

北坂戸駅東口 8:39 9:29 10:19 11:14 12:09 13:54 

 乗り換え 

しがいち線 
（脚折（関越病院行き） 

北坂戸駅東口発 8:45 10:17 ― 11:49 ― 14:16 

健康センター着 8:54 10:26 ― 11:58 ― 14:25 

 

芦山町 ― ― 10:20 ― 12:10 ― 

薬師町東 ― ― 10:21 ― 12:11 ― 

坂戸市文化会館 ― ― 10:22 ― 12:12 ― 

清水町 ― ― 10:25 ― 12:15 ― 

坂戸市役所 ― ― 10:30 ― 12:20 ― 

乗り換え 

すぐろ線 
（ことぶき荘行き） 

坂戸市役所発 ― ― 10:35 ― 13:00 ― 

健康センター着 ― ― 10:45 ― 13:10 ― 

 
停留所名 8便 9便 10便 11便 12便 

 泉町 14:29 15:19 16:09 16:54 17:44 

泉町二丁目 14:30 15:20 16:10 16:55 17:45 

桜小学校入口 14:32 15:22 16:12 16:57 17:47 

溝端公園 14:34 15:24 16:14 16:59 17:49 

北坂戸駅入口 14:35 15:25 16:15 17:00 17:50 

末広町 14:36 15:26 16:16 17:01 17:51 

芦山公園 14:37 15:27 16:17 17:02 17:52 

北坂戸駅東口 14:44 15:34 16:24 17:09 17:59 

 

乗り換え 

しがいち線 
（脚折（関越病院行き） 

北坂戸駅東口発 ― 15:42 17:08 ― 18:34 

健康センター着 ― 15:51 17:17 ― 18:43 

 

芦山町 14:45 ― ― 17:10 ― 

薬師町東 14:46 ― ― 17:11 ― 

坂戸市文化会館 14:47 ― ― 17:12 ― 

清水町 14:50 ― ― 17:15 ― 

坂戸市役所 14:55 ― ― 17:20 ― 

乗り換え 

しがいち線 
（北坂戸駅東口行き） 

坂戸市役所発 15:01 ― ― ― ― 

健康センター着 15:08 ― ― ― ― 

すぐろ線 
（ことぶき荘行き） 

坂戸市役所発 ― ― ― 17:45 ― 

健康センター着 ― ― ― 17:55 ― 



7 

 

【行き】 
みよしの線（坂戸市役所行き）➡すぐろ線乗り継ぎ時刻表 

 

 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 

 東坂戸団地 7:40 9:37 11:53 14:59 16:56 

東坂戸団地センター 7:41 9:38 11:54 15:00 16:57 

中小坂前窪レク 7:43 9:40 11:56 15:02 16:59 

慈眼寺前 7:46 9:43 11:59 15:05 17:02 

紺屋(若葉クリニック前) 7:48 9:45 12:01 15:07 17:04 

横沼 7:50 9:47 12:03 15:09 17:06 

勝光寺 7:51 9:48 12:04 15:10 17:07 

三芳野公民館 7:52 9:49 12:05 15:11 17:08 

インター西 7:54 9:51 12:07 15:13 17:10 

小沼 7:55 9:52 12:08 15:14 17:11 

青木 7:56 9:53 12:09 15:15 17:12 

住吉神社 ― 9:55 12:11 15:17 ― 

雷電塚入口 ― 9:57 12:13 15:19 ― 

ことぶき荘 ― 10:07 12:23 15:29 ― 

雷電塚入口 ― 10:09 12:25 15:31 ― 

住吉神社 ― 10:11 12:27 15:33 ― 

住吉中学校 7:57 10:13 12:29 15:35 17:13 

聖天宮(若葉病院前) 7:58 10:14 12:30 15:36 17:14 

塚越 7:59 10:15 12:31 15:37 17:15 

富士見工業団地 8:01 10:17 12:33 15:39 17:17 

栄 8:03 10:19 12:35 15:41 17:19 

千代田中学校 8:04 10:20 12:36 15:42 17:20 

南小学校 8:05 10:21 12:37 15:43 17:21 

千代田三丁目 8:06 10:22 12:38 15:44 17:22 

若葉駅自転車駐車場前（かなざわクリニック前） 8:07 10:23 12:39 15:45 17:23 

若葉駅東口 8:13 10:29 12:45 15:51 17:29 

筑波大学附属坂戸高校 8:15 10:31 12:47 15:53 17:31 

坂戸市役所 8:17 10:33 12:49 15:55 17:33 

乗り換え 

すぐろ線 

（ことぶき荘行き） 

坂戸市役所発 9:00 10:35 13:00 16:10 17:45 

健康センター着 9:10 10:45 13:10 16:20 17:55 

 
 

 
 
 



8 

 

【帰り】健康センター発 
 

しがいち線時刻表（脚折（関越病院）行き） 
  

停留所名 3便 4便 5便 6便 7便 8便 

 

 

健康センター 10:26 11:58 14:25 15:51 17:17 18:43 

石井 10:27 11:59 14:26 15:52 17:18 18:44 

柳町 10:28 12:00 14:27 15:53 17:19 18:45 

千代田小学校 10:29 12:01 14:28 15:54 17:20 18:46 

坂戸郵便局 10:30 12:02 14:29 15:55 17:21 18:47 

坂戸市役所 10:33 12:05 14:32 15:58 17:24 18:50 

 乗り換え（坂戸市役所発） 

 

さかど線 

（坂戸市役所発着市街地循環） 
10:50 ― 15:10 16:00 17:35 ― 

みよしの線（東坂戸団地行き） 10:53 ― ― 16:15 17:53 ― 

すぐろ線（ことぶき荘行き） 10:35 13:00 14:35 16:10 17:45 ― 

にっさい線 

（坂戸市役所発着入西地内循環） 
― ― 15:05 16:32 17:56 ― 

しろやま線（城山荘行き） 11:20 ― ― 16:50 ― ― 

おおや線（川角駅入口行き） ― 12:15 14:59 (16:52) 17:55  

（ ）は月～土のみ運行します。日曜日・祝日は運行しません。 

関間(菅野病院前) 10:34 12:06 14:33 15:59 17:25 18:51 

関間二丁目(坂戸グランドホテル) 10:37 12:09 ― ― 17:28 ― 

南町(坂戸中央病院) 10:39 12:11 14:35 16:01 17:30 18:53 

雲ヶ谷公園 10:39 12:11 14:35 16:01 17:30 18:53 

坂戸駅南口 10:43 12:15 14:39 16:05 17:34 18:57 

脚折(関越病院) 10:47 12:19 14:43 16:09 17:38 ― 

   

しがいち線時刻表（北坂戸駅東口行き） 
 

 

 

  

 停留所名 2便 3便 4便 5便 6便 

 健康センター 9:43 11:15 13:42 15:08 16:37 

坂戸ろう学園入口 9:47 11:19 13:46 15:12 16:41 

薬師町(まるひろ前) 9:49 11:21 13:48 15:14 16:43 

北坂戸駅東口 9:52 11:24 13:51 15:17 16:46 

乗り換え（北坂戸駅東口発） 

さかど線（坂戸市役所発着市街地循環） 10:19 12:09 13:54 15:34 17:09 



9 

 

【帰り】健康センター発 
 

すぐろ線時刻表（ことぶき荘行き） 
 

 停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 

 健康センター 10:45 13:10 14:45 16:20 17:55 

石井元宿 10:46 13:11 14:46 16:21 17:56 

石井新町 10:47 13:12 14:47 16:22 17:57 

石井郵便局 10:48 13:13 14:48 16:23 17:58 

運動公園 10:51 13:16 14:51 16:26 18:01 

石井芝生美 10:53 13:18 14:53 16:28 18:03 

島田 10:56 13:21 14:56 16:31 18:06 

島田上宿 10:57 13:22 14:57 16:32 18:07 

島田本村 10:58 13:23 14:58 16:33 18:08 

島田東部集会所 10:59 13:24 14:59 16:34 18:09 

島田新田 11:00 13:25 15:00 16:35 18:10 

島田赤尾境 11:02 13:27 15:02 16:37 18:12 

赤尾弾正 11:03 13:28 15:03 16:38 18:13 

赤尾中 11:05 13:30 15:05 16:40 18:15 

赤尾金山 11:06 13:31 15:06 16:41 18:16 

赤尾下 11:07 13:32 15:07 16:42 18:17 

ことぶき荘 11:09 13:34 15:09 16:44 18:19 

 

すぐろ線（坂戸市役所行き）時刻表 
  

停留所名 2便 3便 4便 5便 6便 

 
 

健康センター 10:02 11:37 14:02 15:37 17:12 

坂戸ろう学園入口 10:04 11:39 14:04 15:39 17:14 

坂戸市文化会館東 10:06 11:41 14:06 15:41 17:16 

中央図書館前 10:07 11:42 14:07 15:42 17:17 

坂戸駅北口 10:08 11:43 14:08 15:43 17:18 

 

乗り換え（坂戸駅北口発） 

さかど線（坂戸市役所発着市街地循環） 10:55 11:50 14:25 16:05 17:40 

にっさい線（坂戸市役所発着入西地内循環） 10:25 11:48 ― 16:37 18:01 

しろやま線（城山荘行き） ― ― 14:36 ― ― 

おおや線（川角駅入口行き） ― (11:49) (14:23） ― 18:00 

（ ）は月～土のみ運行します。日曜日・祝日は運行しません。 

 乗り換え（坂戸駅南口発） 

 しがいち線（脚折(関越病院行き）） 10:43 12:15 14:39 16:05 17:34 

 しがいち線（北坂戸駅東口行き) 10:58 ― 14:54 16:20 17:49 

 

日の出町 10:09 11:44 14:09 15:44 17:19 

関間(菅野病院前) 10:11 11:46 14:11 15:46 17:21 

坂戸市役所 10:15 11:50 14:15 15:50 17:25 

乗り換え（坂戸市役所発） 

しがいち線（脚折(関越病院行き）） 10:33 12:05 
14:32 

※関間二丁目は
行きません 

15:58 
※関間二丁目
は行きません 

― 

しがいち線（北坂戸駅東口行き) 11:08 ― 15:01 16:30 17:56 

みよしの線（東坂戸団地行き） 10:53 ― ― 
16:15 

※住吉神社～
ことぶき荘は
行きません 

17:53 
※住吉神社～
ことぶき荘は
行きません 



10 

 

 

 

 

東武東上線・越生線、民間路線バスと市民バスをそれぞれ組み合わせてご利用

の際は、下記の検索アプリをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

スマートフォンで 

QRコードを読み込む 

パソコンからでも 

ご利用いただけます 

http://sakado.bus-go.com 

路線を選択 

 

 

バス・ワゴンの位置 

到着目安時間 

が表示されます 

※システムは無料でお使いいただけますが、ご利用時のパケット通信料は、お客様の負担になります。 

 

停留所を選択 

手順１ 

さかっちバス・ワゴンの現在地を調べられます 

アプリを使って経路を検索できます 

手順２ 

手順３ 

結 果 

Android 用 iPhone 用 

ＹＡＨＯＯ！ 

乗換案内 
駅すぱあと 

Android 用 iPhone 用 

問い合わせ  坂戸市役所 市民健康部 交通対策課 

☎０４９－２８３－１３３１（内線３１８・３１９） 


